

### **Villaägarna Sala-Heby verksamhetsberättelse för 2023**

Styrelsen för Villaägarna Sala-Heby avger följande verksamhetsberättelse för 2023. Ett år fyllt med en rad olika aktiviteter. Styrelse har varit: Hans Karlsson ordförande, Nils-Olof Roberg vice ordförande, Jan Lundin kassör, Carola Carlsson sekreterare, Lena Matstoms, Jan Aldén, Bernt Linnman ledamöter och Eva Nyberg och Fredrik Olofsson suppleanter. Revisor Bengt Wennås med Ola Rosengren som ersättare.

Medlemsantalet har tyvärr varit vikande och antalet anslutna medlemmar till lokalföreningen Sala-Heby är 821 st. Medlemsavgiften har varit 510 kr varav 55 kr/år är lokalföreningen avgift. Under året har styrelsen haft fem styrelsemöten. Styrelsen har deltagit vid förbundets vår- och höstmöten samt vid förbundets kongress i slutet av maj där Villaägarna Sala-Heby fick ta emot utmärkelsen Årets eldsjäl/Årets förening av förbundsordföranden och föreningen prisades med diplom och en check på 10 000 kr. Styrelsen har även deltagit i förbundets digitala dialogmöten via Teams vid fem tillfällen. I lokalpolitiska frågor har planerna på en utbyggnad av Ängshagenområdet i Sala ifrågasatts via insändare och i kontakter med kommunen. Frågan är fortsatt under bevakning. Vi har även ifrågasatt taxorna för fjärrvärmens via insändare och med stöd av några medlemmar i föreningen vilket resulterat i att det blev omtag på taxorna och andra bättre villkor presenterades. Föreningen har även besvarat remisser och samråd från Heby och Sala kommuner angående detaljplaner.

**Den 11 februari** inleddes årets verksamhet med bowling, en uppskattad familjeaktivitet i Sala bowlinghall.

**Den 21 mars** Årsmötet i SMU-gården, programpunkten bestod av ett besök av Maria Karlsson från polisens bedrägerirotel. En av våra samarbetspartners, Alert Senior, presenterade kort sina olika tjänster.

**Den 28 mars** bjöd vi in till offentligt möte i Folkets Hus angående provborrningarna i området runt Hagaberg och Johannisbäck med deltagande från gruvföretaget Zaffer och vår förbundsjurist samt hundratalets Salabor kom för att få information

**Den 1 april** gick den årliga resan till trädgårdsmässan i Älvsjö med fullsatt buss.

**Den 13 maj** anordnade vi med stöd av Silverstadens Trafikskola backövning med släp.

**Den 20 september** på kvällen var Civilförsvarsföreningen Sala-Heby inbjudna till Täljsten för att informera om hur vi bör ha vår krisberedskap i hemmen.

**Den 23 september** hade vi två aktiviteter, en där vi informerade och visade beskärning av fruktträd och vid Villaägarnas dag samma dag var vi i Östervåla vid vår samarbetspartner BOLIST Östervåla. Där BOLIST ställde upp och visade nya produkter och vi med vår släpkärra informerade om Villaägarna. Efter dagen kunde vi teckna avtal med BOLIST Östervåla om att de tar hand om utlåning av föreningens tredje Villakärra till glädje för medlemmarna i Östervåla med omnejd.

**Den 20 november** var temat på medlemskvällen ”Smarta hem” en informationskväll om hur den nya tekniken kan nyttjas i hemmet. Till kvällen var Euronics Sala Foto inbjuden att presentera ett urval av produkter på temat Smarta hem.